

Wykonawcy


Nasz znak: RO.271.11.2019                                                            Łask, dnia 2019-06-06

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Przebudowa ul. Tylnej w Łasku.

Gmina Łask, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje  zapytanie przesłane przez Wykonawcę wraz z wyjaśnieniami o następującej treści:

ZAPYTANIE 1


Pytanie nr 1
Proszę o potwierdzenie, że obowiązek zapewnienia nadzoru archeologicznego  oraz pokrycie jego kosztów należy do obowiązków Wykonawca.  

Odpowiedź nr 1
Tak. Ulica Tylna w Łasku znajduje się w strefie ścisłej ochrony konserwatorskiej i koszty nadzoru archeologicznego należą do Wykonawcy (§ 2 ust. 4. umowy).

Pytanie nr 2
Realizacja zadania odbywać się będzie na podstawie decyzji Starosty Łaskiego o pozwoleniu na budowę nr 255/2018 z dnia 08.06.2018 r. znak: AB.6740.1.145.2018.MJ47 przeniesionej decyzją na 352/2018 z dnia 20.07.2018 r. znak: AB.6740.1.328.2018.JO112 zmienionej decyzją nr 218/2019 z dnia 14.05.2019 r. znak: AB.6740.1.141.2019.JO36 oraz decyzji Wojewody Łódzkiego nr 172/18 z dnia 13.09.2018 r. znak: IR-II.7840.108.2018 przeniesionej decyzją nr 203/18 z dnia 29.10.2018 r. znak IR-II.7840.108.2018.AK. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ projekt zamienny, bowiem w żadnym z załączonych plików dotyczących projektu budowlanego nie znajduje się informacją, iż jest to projekt zamienny.
Odpowiedź nr 2
Zamawiający zamieścił projekt zamienny na stronie internetowej. Są to następujące pliki: 
1/ „Strona tytułowa” – plik doc.
2/ „spis – oświadcz” – plik doc.
3/ „Opis techniczny” – plik doc.;
4/ „Projekt zagospodarowania” – plik doc.;
5/ „bioz” – plik doc.
6/ „Rys.1 - pzt” – plik pdf.
7/ „Rys.2 - pzt plansza drogowa” – plik pdf.
8/ „Rys.3 - profil podłużny” – plik pdf.
9/ „Rys.4 - przekrój normalny” – plik pdf.
10/ „Rys.5 - przekrój konstrukcyjny” – plik pdf.
11/ „Określenie punktów geodezyjnych 1” – plik pdf.
12/ „Określenie punktów geodezyjnych 2” – plik pdf.
13/ „wsp. xy.” – plik pdf.

Pytanie nr 3
Zamawiający w folderze „dokumentacja projektowa” zamieścił następujące pliki:
a) „Opis techniczny” – plik doc.;
b) „Projekt zagospodarowania” – plik doc.;
c) „Projekt zagospodarowania” – plik pdf.
Dane podane w tych plikach różnią się od siebie, tj. powierzchnie projektowanego terenu:
a) Dotyczy pkt. 11 Parametry charakterystyczne,
b) Dotyczy pkt. 4. Zestawienie powierzchni projektowanego terenu,
c) Dotyczy pkt. Zestawienie powierzchni projektowanego terenu w granicach,
W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi, który z powyższych dokumentów jest właściwy i wiążący Wykonawcę?
Odpowiedź nr 3
 Zamawiający informuje, że właściwymi dokumentami są pliki:
a) „Opis techniczny” – plik doc.,
b) „Projekt zagospodarowania” – plik doc.,
 oraz pozostałe wymienione w odpowiedzi na pytanie 2. Omyłkowo zamieszczono       
 również plik „Projekt zagospodarowania” – plik pdf., który jest nieaktualny. Obecnie  
 plik ten został usunięty.
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